



WZP.271.7.2013

Kobylka, 07. marca 2013 r.

do wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu

**dotyczy przetargu nieograniczonego na poziomowe mechaniczne zmiatanie ulic
miejskich na terenie Gminy Kobylka – Część 1, mechaniczne letnie zmiatanie ulic
miejskich na terenie Gminy Kobylka – Część 2**

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759. z późn. zm.):

1. Zamawiający przekazuje treść zapytań, jakie wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy, jeśli w specyfikacji wymagane są zmiatarki dwie jedna elewatorowa druga ssąca, a na przykład posiadam dwie elewatorowe czy nie będzie to w żaden sposób kolidowało z wynikiem przetargu?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga wykazania w części pierwszej jednej zmiatarki elewatorowej i jednej ssącej, a w części drugiej dwóch zmiatarek ssących – nie zmienia tego warunku. Wykonawca, który nie wykaże dysponowania ww. urządzeniami technicznymi zostanie wykluczony z postępowania.

Pytanie 2

Jakie dokumenty powinienam dołączyć do dokumentacji na przetarg jeśli posiadam umowę konsorcjum z inną firmą ale ja jestem liderem?

Odpowiedź 2

W przypadku składania oferty przez wykonawców występujących wspólnie należy załączyć pełnomocnictwo w celu ustalenia podmiotu uprawnionego do występowania w imieniu grupy wykonawców (pełnomocnictwo na czas postępowania i w przypadku wyboru oferty, wykonania przedmiotu zamówienia). W sytuacji, gdy wybrana będzie oferta składana wspólnie, zamawiający zwróci się z prośbą o przedstawienie umowy regulującej współpracę (wykonawca może zamiast wspomnianego wyżej pełnomocnictwa załączyć niniejszą umowę).



GMINA KOBYLKA

adres: 05-230 Kobyłka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 786 33 29, 786 33 28 faks: (22) 786 31 11
e-mail: urząd@kobyłka.pl strona: www.kobyłka.pl

Pytanie 3

W nawiązaniu do rozmowy bardzo proszę o przesłanie mi wykazu dróg dlatego iż nie posiadam programu i mam problem z otwarciem tego pliku i proszę o przesłanie tych ubiegłorocznych kwot z góry bardzo dziękuję.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że plik „szczegółowy wykaz ulic” można otworzyć za pomocą programu WinRAR. Zamawiający załącza na stronie WWW postępowania dokumenty zawarte w ww. pliku. Za zmiatanie w zeszłym roku zamawiający zapłacił 460,00 zł (netto) za 1 km dwustronnego zmiatania.

2. Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert.
3. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń oraz na stronie internetowej zamawiającego.

BURMISTRZ MIASTA


Robert Roguski